БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ (желательно)

                                                   Директору ООО «Центр пожарных испытаний»

                                                   Азееву И.А.

Уважаемый Игорь Александрович!

     Просим Вас выполнить проверку качества огнезащитной обработки металлических конструкций (наименование объекта (здания) и его адрес, площадь огнезащитной обработки). Работы выполнялись в период с ___ по __ 202_ г.

     Сведения для выполнения работ предоставляю.

     Проект, лицензия и сертификат соответсвия требованиям Технического регламента о требованиях пожарной безопасности  прилагаются.
     Оплату гарантируем.

Директор  ООО ______                                                                      И.И. Иванов